
 Poznań   21.06.2013 r.                                                                                                                                                                                                                                    

                                            SPRAWOZDANIE  
 

ze spotkania członków Zarządu Stowarzyszenia „RYBAKI 17”  

z absolwentami TB, ul. Rybaki 17, z rocznika kończącego naukę w 1959 r. 
 

 
           W dniu 08.06.2013 r. odbyło się w auli Technikum Budowlanego w Poznaniu przy ul. Rybaki 17 

spotkanie zjazdowe absolwentów Technikum, maturzystów z 1059 r, na które zaproszono członków 

Zarządu Stowarzyszenia „Rybaki 17”.                 

Po wzajemnym powitaniu i przedstawieniu się stron spotkania Wiceprezes  Marek Wrzesiński 

opowiedział wszystkim o naszym Stowarzyszeniu, a następnie dokonał multimedialnej prezentacji  

na temat celów i dotychczasowej działalności Stowarzyszenia „RYBAKI 17”. 

 

 

 

 

 



 
 

Po jej zakończeniu i zapoznaniu się zgromadzonych ze statutem oraz działalnością Stowarzyszenia 

wywiązała się w tym temacie burzliwa dyskusja i wiele osób wyraziło chęć wstąpienia w nasze szeregi 

pobierając deklaracje członkowskie, a także wspierania w różnoraki sposób naszych inicjatyw. 

 

 

 



 

Następnie goście postanowili zwiedzić budynek Szkoły i odświeżyć swoje wspomnienia z czasów, 

kiedy sami byli uczniami. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  



Po obejściu górnych pięter zeszliśmy wszyscy klatką schodową aż do piwnicy, gdzie obejrzeliśmy 

charakterystyczną salę wykładową „Materiałów budowlanych”, oraz m.in. pomieszczenie w którym 

obecni uczniowie ćwiczą praktyki zawodowe w swoich specjalnościach. 

 

 

 
 

 



 
 

 
 

 



 
 

 
 

 



 
 

 

 



 Na zakończenie spotkania wszyscy jego uczestnicy zrobili sobie wspólne pamiątkowe zdjęcia  

i rozeszli się po serdecznym pożegnaniu. 

 

 
 

 
 

 

 

          Sekretarz                            

 

          Maria Świerczak                                                       

 


